PATRIMONIO. El patrimonio de la FUNDACiÓN CENSA, está formado
por los aportes iniciales de cada uno de los asociados fundadores por un monto igual a
Cien Millones de Pesos ($100.000.000).

• Albert Corredor Gómez, C.C. No. 72.160.581 de Barranquilla, aporta treinta y
tres millones trescientos treinta mil pesos ($33.330.000).

• Centro de Sistemas de Antioquia S.A.S., con Nit 811.030.714-0, aporta treinta y
tres millones trescientos cuarenta mil pesos ($33.340.000).

• Inversiones Inmobiliarias Corredores S.A.S., con Nit 900.853.309-5, aporta
treinta y tres millones trescientos treinta mil pesos ($33.330.000).

CAPITULO IV
DE LA DISOLUCiÓN Y LIQUIDACiÓN

ARTICULO 25°. DISOLUCiÓN Y lIQUIDACION. La FUNDACiÓN CENSA, podrán
disolverse y liquidarse cuando:

1. Sus recursos sean insuficientes para atender sus necesidades mínimas y asi lo
conceptué la junta directiva.

[...]

sin ánimo de lucro que se constituye FUNDACiÓN CENSA han decidido iniciar con un
aporte que cubra la suma total de Cien Millones de Pesos Mlcte ($100,000.000), el cual
ha sido entregado por cada uno, de la siguiente manera:

• Albert Corredor Gómez. C.C. No. 72.160.581 de Barranquilla, aporta treinta y
tres millones trescientos treinta mil pesos ($33.330.000).

• Centro de Sistemas de Antioquia S.A.S .. con Nit 811.030.714-0. aporta treinta y
tres millones trescientos cuarenta mil pesos ($33.340.000).

• Inversiones Inmobiliarias Corredores S.A.S., con Nit 900.853.309-5. aporta
treinta y tres millones trescientos treinta mil pesos ($33.330.000).

La suma total de Cien Millones de Pesos Miele ($100,000,000). se constituye en el
patrimonio de FUNDACiÓN CENSA.

6. LECTURA Y APROBACiÓN DEL ACTA

Sometida a consideración de los constituyentes. la presente acta fue leída y aprobada por
unanimidad por la Asamblea General y en constancia de todo lo anterior se firma por el